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HOSE 0711172013

» Da chét 1o day chi s6 2 san giam diém - tuy nhién khéng c6 quéa nhiéu lo ngai

VNINDEX 499.86 -2.66 -0.53%
KLGD 106,540,196 CP
GTGD 1,292.00 Ty
GTR NDTNN 48.89 Ty
CP Tang gia 100 CP
CP Giam gia 100 CP
CP birng gia 104 CP
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HNX 07/11/2013

HNXINDEX 63.15 -0.12  -0.20%
KLGD 61,985,556 CP
GTGD 413.63 Ty
GTR NDTNN 6.61 Ty
CP Tang gia 111 CP
CP Giam gia 87 CP
CP birng gia 181 CP
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VN30 & HNX30 INDEX

VN30
HNX30

559.12
118.89

-2.81
-0.31

-0.50%
-0.26%
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» Thanh khoan gia tang manh trén ca 2 san
Tbng gia tri giao dich trén ca 2 san dat hon 1.600 ty

» Tang trwéng tin dung nhiéu kha nang chi cé thé dat 10%
Gi¢i dau tw déu cé chung nhan dinh vé& kha nadng téng trwéng tin dung khé dat 12%

Uy ban Giam sat Tai chinh Québc Gia

» Da g& xong rao can géi 30.000 ty déng
Nhi&u diém m&i tai thong tw 18/2013/TT-BXD gitip g& rao can géi nay

DBTCK

» Co hoi cho nganh Nong Iam nghiép va Thuy San Viét Nam
Déy |a danh gia ctia nhidu chuyén gia khi Viét Nam dam pham TPP véi Nhat

Bao Hai quan

» POM - 9 thang 16 hon 240 ty déng

Béo cdo tai chinh quy 3 clia Pomina cho thy cong ty nay dang gép nhiéu kho khan

POM

» HAG - Chao ban gan 33 triéu cd phiéu B4t dong san An Phu
Day la mét bwéce di trong qua trinh tai cAu trdc hoat ddng kinh doanh clia HAGL

HAG

Thij trwong / Nganh

Theo thi trwong
HOSE

HNX

Toan bo thi trwong

Theo nganh

Nhwa, cao su & soi

San pham héa dau, Néng dwoc &
Thép va san pham thép

Khai khoang

Vat liéu xay dwng & Noi that
Xay dwng

May cong nghiép

Kho béi, hau can va bao dwéng
Lbp xe

Nudi tréng néng & hai san
Thwe phdm

Duwoc phadm

Phan mém

San xuét & phan phéi dién
Phan phéi xing dau & khi dét
B&o hiém nhan tho

Mai gi¢i chirng khoan

Ngan hang

Bat dong san

Thiét bj va Dich vu Dau khi

Vén héa (ty)

834,066
100,149
934,215

7,939
21,190
26,507
11,959
13,918
20,467

7,436

8,441

6,032
11,864

194,931
12,964
12,851
19,316

125,131
27,083
15,611

206,386

123,699
24,580

12.2 2.9 22.8% 12.0%
29.6 15 6.6% 3.8%
13.5 2.8 21.4% 11.3%
5.6 11 18.3%  13.0%
6.6 1.6 25.2% 19.4%
12.2 15 14.9% 6.3%
38.1 5.0 5.8% 4.7%
11.2 13 17.3% 12.1%
- 197 0.8 0.4% 1.8%
7.4 13 24.2%  13.2%
10.5 1.2 17.1% 12.3%
7.5 2.3 30.0% 13.7%
11.0 1.2 11.0% 5.3%
21.2 5.4 27.0% 21.1%
10.1 2.8 28.0% 18.1%
8.0 1.8 23.4%  10.5%
6.0 11 21.3% 10.4%
9.6 3.6 40.7%  24.7%
24.8 2.2 9.0% 2.3%
13.7 0.9 7.0% 4.6%
11.5 1.3 11.6% 1.0%
20.1 2.9 21.4% 4.8%
7.9 1.4 18.5% 7.0%

Théng ké thj trwdng

» HOSE: Théng ké va nhan dinh thi truéng

» HNX: Théng ké va nhan dinh thj trudng

» Tbéng hop chi s nganh toan thi trwdng

Vui ldng tham khao diéu khodn st dung & trang cudi

VietinBankSc © 2013



Market Highlight

VletlnBankScQ

Sac Q. Nguyen
sacng@vietinbanksc.com.vn

» Tin kinh té

Tang trwéng tin dung nhiéu kha nang chi
c6 thé dat 10%

P& g& xong rao can go6i 30.000 ty déng

Co hoi cho nganh Néng lam nghiép va
Thay San Viét Nam

Sac Q. Nguyen
sacng@vietinbanksc.com.vn

Mé&c du mirc tang trudng tin dung 12% van con kha néng, song tr thwc té& di&n bién
cho vay trén thj trwdng cho thay, ting trwéng tin dung nhiéu kha n&ng chi con thé dat
dwoc mirc 10%. Trén thuc té, tin dung toan hé théng tinh dén ngay 23/10 chi dwoc
dwoc mirc tang & 6.48% so véi cubi nam 2012. Gidi diu tr déu chung nhan dinh
réng, mirc ting tin dung dwoc day I&én chd yéu khi cdc NHTMCP tap trung vao mang
ban 1& va khach hang DN nhd va vra.

Tai théng tw 18/2013/TT-BXD ngay 31/10/2013 stra dbi, bd sung mét sé didu tai thong
tw s6 07/2013/TT-BXD dwoc bd xay dwng ban hanh, géi tin dung hd tro 30.000 ty
ddng duwoc mé rong dén céac dbi twong doanh nghiép 1a chi ddu tw cac dw 4n nha &
sinh vién, nha & cdng nhan khu cong nghiép, nha & cho ngudi c6 thu nhap thap & khi
dé thi. B&n canh d6, ngoai nhitng ddi twong dwoc quy dinh tai thong tw sé 07, théng
tw sb 18 con bd sung thém, dbéi twong la ca nhan va ho gia dinh chwa cé nha &
nhwng cé dat & va da dwoc cép gidy quyén sir dung dat va dién tich dat & d6 nho
hon dién tich d4t dwoc cio phép xav dwna theo auv dinh ciia (v ban nhan dan céo

Céc chuyén gia cho réng nganh néng 1am nghiép va thdy san Viét Nam dang c6 nhidu
co hoi dé thu hat ludng vén FDI I&n tir Nhat Ban khi gia nhap Hiép dinh déi tac kinh té
chién lvoc xuyén Thai Binh Dwong (TPP). Hién cé hai phuwong an ma Nhat Ban c6
thé chon lwva d& dam phan TPP vé& noéng nghiép, bao gém tiép tuc bao vé& nén néng
nghiép va lgi ich ctia ngwdi néng dan nhwng déi lai chi s phat trién GDP 2,5% sé 1a
con s6 khé dat dwoc véi tinh hinh kinh t& Nhat Ban hién tai.

Tin doanh nghiép

POM - 9 thang 16 hon 240 ty dong

SCR - Quy 3 lai rong dat 48 ty déng,
nhwng 9 thang van 16 6.6 ty dong

HAG - Chao ban gan 33 triéu cé phiéu Bat
dong san An Phu

www.vietinbanksc.com.vh | T 484439747952 | F +84 43974 1760

CTCP Thép Pomina cong bd BCTC hop nhét quy 3/2013 v&i mirc 16 hon 65 ty déng,
nang me 16 9 thang diu nam 1&én gan 242 ty ddng. Quy 3/2013, doanh thu thun cla
POM dat hon 2,535 ty ddng, giam 29% so véi cung ky. Méc du gia vén gidm tuwong
&¥ng nhwng lai gdp van gidm mot nira so véi quy 3/2012, xudng 47 ty ddng, 16 thuan
24 ty ddng, twong dwong véi mie 18 cing ky. Ngoai ra, POM phai chiu thém khau
hao tai san drng hoat déng gan 35 ty. Két qua, Q3/2013, POM 16 rong hon 65 ty
ddng, nang murc 16 Iy ké 9T 1én gan 242 ty ddng, trong khi cuing ky 14i 8.7 ty déng.

CTCP bia Oc Sai Gon Thuong tin céng b BCTC hop nhat quy 3/2013. Theo do,
SCR ghi nhan doanh thu hon 186 ty déng, tang gap 2.8 1an so véi cling ky ndm truéc.
Doanh thu hoat déng tai chinh trong ky tdng gép 5 1an so véi cuing ky, dat 107 ty
ddng, nguyén nhan l1a do céng ty chuyén nhuwong moét phan khoan dau tw lién két va
mang vé hon 94 ty ddng. LNST quy 3/2013 clia SCR dat hon 48.4 ty ddng, gap 10 lan
so v@i cung ky nam trwéc mac du chi phi ban hang va chi phi quan ly doanh nghiép
lan lwot tdng 192% va 107%. Liy ké& 97/2013, LNST clia SCR van 16 6.56 ty déng,
trong khi cting ky 1ai hon 101 ty déng.

HDQT CTCP Hoang Anh Gia Lai théng bao chao ban cb phiéu CTCP BDS An Phi ra
c6bng chung. Theo d6, HAG dang ky ban 33 triéu cb phiéu ctia An phd, téng gia tri
twong rng gan 330 ty déng. Hién HAG dang s& hiru 35.97 triéu cb phiéu An Phq,
twong dwong 99.9% cd phan cong ty nay. Thai gian dang ky nhan mua tlr ngay 27/11
- 17/12. Muc dich chao ban An Phi nam trong k& hoach tai cAu tric va cai thién hiéu
qué hoat dong kinh doanh BDS cla HAG da duoc dai hoi cd déng thong qua. HAG
dang tap trung trién khai chién lwoc tai cAu tric hoat dong kinh doanh dwa trén 2
mang chinh 1& Néng nghiép (gdm Cao su, mia duwdng, co dau) va bat dong san (dy
an Myanmar déng vai tro cha lyc).
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07/11/2013 VNINDEX

499.86 -2.66 -0.53% 106,540,196 CP 1,292.00 bil VND

Diéu chinh v&i khéi lwong tang manh, tuy
nhién chwa c6 nhiéu diéu lo ngai
VN-Index gidm 2.66 diém (-0.53%), ddng
clra tai mirc 499.86 diém. VN-Index diéu
chinh tré lai sau 2 phién tédng diém, thanh
khoan gia tdng dot bién.

- 2 dwdng MA10 va MA20 tiép tuc di ngang.

- Tin hiéu MACD Histogram di xudng, néu
VN-Index tiép tuc gidm diém sé tang kha
nang cat duwdng Zero - base.

- Stochastic Oscillator di Ién va dang & murc
trung binh.

- RSI c6 xu hwéng gidm tré lai.

- ADX cham ngwéng 20, cho thay thi trudng
dang khéng cé xu hwéng rd rang.
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Nhan dinh / Binh lu@n thj trwong

HOSE Top 5 theo KLGD

ITA 0.1(1.6%) 9,452,560
LCG 0.4 (6.7%) 7,873,950
13C 0.4 (5.1%) 5,878,130
HQC 0.1(1.6%) 4,619,880
OGC -0.3(-2.7%) 4,131,110
HOSE Top 5 theo % tang

HOT 1.7 (6.9%) 10
HTI 0.6 (6.8%) 179,490
LCG 0.4 (6.7%) 7,873,950
ST8 1 (6.6%) 96,600
COM 1.5 (6.5%) 20
HOSE Top 5 theo % giam

HAX -0.3 (-7.0%) 1,100
VID -0.2 (-6.9%) 5,920
SvI -2.3 (-6.9%) 1,110
VCF -12 (-6.9%) 10
STG -1.5 (-6.2%) 30

HOSE Top 5 Muarong NDTNN

OGC 9.1 ty 811,600
VCB 8.7 ty 294,050
VIS 75 ty 660,200
PPC 6.7 ty 313,840
HPG 6.2 ty 162,250

HOSE Top 5 Béanrong NDTNN

VIC 95 ty 143,360
PET 50 ty 231,020
GAS 3.0 ty 46,310
PAC 21 ty 99,990
HBC 1.4 ty 100,260
HOSE 3,055,040 48.89

www.vietinbanksc.com.vn |

» Da ban chét I&i tré nén manh mé, dac biét né xay ra manh & phién chiéu, tuy nhién
mét vai ma nhw KBC, LCG...van dang gitr dwoc sw tich cuc.
» Thanh khoan gia tdng d6t bién khién nhiéu ngudi cho rang day |& mot phién phan

phéi, tuy nhién cé thé thdy lwc cau van dang kha tich cuc.

> Thi trwong van dang giao dong trong bién do hep 492 - 504, nhiéu kha nang xu huéng
nay van sé tiép dién trong thoi gian toi.
> Khdi ngoai van dang gilr nhip mua rong kha tét gitip cling ¢6 niém tin cho nha dau tuw.

» Nha dau tw tranh tha IGc thj trwdng téng diém dé ha ty trong ¢cb phiéu, chd mua tré lai
& murc gia thap hon. Tranh mua dudi khi thanh khoan khéng gia téng.

HOSE - Top 10 theo vén héa

MaCK  SLCPLH  Gia vén héa P/E P/B ROE  ROA
(rieu)  (000Y) (ty) (an)  (lan)
GAS 18950 635  120,332.50 9.9 37  416%  254%
VNM 8335 1400 116,686.50  17.4 6.9 405% 32.7%
VCB 2,3174 298  69,059.03  16.7 17  9.9%  1.0%
CTG 3,723.4 173  64,414.90 6.7 12 192%  1.5%
VIC 908.7 665 6043040  13.4 42  383%  7.8%
MSN 7051 805  56,763.84  94.0 3.7 39%  15%
BVH 680.5  39.8  27,082.76  24.8 22 9.0%  2.3%
STB 1,1425 169  19,308.45 240 12 54%  0.5%
EIB 12355 137 1692666  12.9 12 86%  0.8%
HAG 7182 230  16,517.56 245 13 50%  1.7%

HOSE - C6 phiéu khuyén nghi theo d&i / mua / ban / nam giir

MACK  SLCPLH Gia Vén héa P/E P/B Gida  Khuyén
(triéu) (000" (ty) (1&n) (1An)  muctiéu  nghi
PVT 232.6 10.1 2,349.26 14.9 0.9 NA  CwW
PPC 318.2 21.4 6,808.51 35 1.3 NA CW
DPM 379.9 41.6 15,805.27 6.4 1.6 NA  CwW
BMP 455 67.0 3,047.06 7.9 2.2 NA CW
VSC 28.6 47.7 1,366.42 6.1 1.7 NA  CwW

T +84 4 3974 7952 |

F +84 43974 1760

CB: Xem xét mua | CS: Xem xét ban ra | CH: Xem xét nam gitr | CW: Theo d&i
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07/11/2013 HNX-Index

63.15

-0.12

-0.20%

61,985,556 CP

VletlnBankScQ

413.63 bil. VND

Diéu chinh v&i khéi lwong tang manh, tuy

nhién chwa c6 nhiéu diéu lo ngai

Chi s HNX-Index gaimr 0.12 diém (-0.2%),
doéng ctra tai moc 63.2 didm. Thi trwong didu
chinh sau 7 phién ting diém lién tuc nhw
chuing t6i da canh bao.

- 2 dwong MA10 va MA20 tiép tuc tang 1én.
va sé tr& thanh ngwéng hd tro kha tét néu thi
trwong giam diém manh trong nhitng phién
toi

- Chi bao Stochastic Oscillator cat xubng
duwéng xu hwéng, tuy nhién van dang & ving
qua mua.

- RSI gidm nhe tré lai nhuwng van dang &
muc trén 70.

-0.1 (-1.5%)

HNX Top 5  theoKLGD
SCR

6,194,220

SHB 0 (0.0%) 4,836,590
PVL 0.2 (6.7%) 4,318,010
VCG -0.1 (-1.0%) 2,701,140
PVX -0.1 (-4.0%) 2,625,410
HNX Top 5 theo % tang

NVC 0.1 (16.7%) 136,600
CVN 0.2 (10.0%) 215,400
PVA 0.3 (10.0%) 1,582,040
S96 0.3 (10.0%) 43,900
TAG 2.9 (10.0%) 100
HNX Top 5 theo % giam

SHN -0.1 (-11.1%) 2,060,210
CCM -1.1 (-10.0%) 150
TTC -1 (-10.0%) 3,200
NSN -0.5 (-9.6%) 100
PGT -0.5 (-9.6%) 100
SHB 107 ty #VALUE!
AAA 0.8 ty 50,000
PVS 0.6 ty 34,800
BVS 05 ty 46,100
VCG 05 ty 50,000

HNX Top 5 Ban rong NDT
PGS 37 ty

138,800
DBC 23ty 131,500
SCR 06 ty 88,400
HMH 04 ty 20,700
NLC 03 ty 18,500

L Rong GT Rong (ty)

GD NDTNN K
HNX

www.vietinbanksc.com.vn
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Nhan dinh / Binh lu@n thj trwong

» Da ban chét I&i dién ra manh mé dac biét 1a & phién chiéu, sw tich cwc & AAA, BVS,

VND...phan nao gip thi trweng khéng bi diéu chinh qua sau

> Thanh khoan gia tdng manh khjén nhiéu nguoi cho réng day l1a mét phién phan phéi,
tuy nhién c6 thé thay lwc cau van dang cho thay sw tich cuyc.

» Nhiéu kha nang sau giai doan di nguoc véi san HOSE, 2 san sé& bién thién déng diéu
tr& lai vao giai doan téi.

> Khdi ngoai van dang gilr nhip mua rong kha tét gitip cling ¢6 niém tin cho nha dau tuw.

» Nha dau tw tranh tha IGc thj trwdng téng diém dé ha ty trong ¢cb phiéu, chd mua tré lai
& murc gia thap hon. Tranh mua dudi khi thanh khoan khéng gia téng.

HNX - Top 10 theo vén héa

MaCK  SLCPLH  Gia vén héa P/E P/B ROE  ROA
(rieu)  (000Y) (ty) (an)  (lan)
ACB 9215 155  14,283.49 3808 12 03%  0.0%
sqQc 1100 782 8,602.00  395.7 6.4  16%  1.3%
PVS 4467  16.7 7,459.90 6.1 1.0 165%  4.9%
SHB 886.1 7.1 6,291.19 - 21.2 07 -29%  -0.3%
OCH 2000  25.0 5,000.00 445 23 65%  2.0%
VCG 4417 9.7 428459  64.6 08  13%  0.2%
PVI 2263  16.1 3,642.70  13.0 0.6  46%  2.5%
LAS 778 352 2,739.69 6.8 21 31.9% 15.6%
NTP 433 595 2,578.61 8.0 22 285%  19.0%
VNR 1008 22.7 2,288.79 6.3 09 153%  8.3%

HNX - C6 phiéu khuyén nghi theo d&i / mua / ban / nam giir

MACK  SLCPLH Gia Vén héa P/E P/B Gida  Khuyén
(triéu) (000" (ty) (1&n) (1An)  muctiéu  nghi
PGS 38.0 26.1 991.80 4.7 1.1 NA CW
AAA 19.8 16.0 316.80 4.1 0.6 NA CW
VND 100.0 9.5 949.76 7.5 0.8 NA  CwW
NTP 433 59.5 2,578.61 8.0 2.2 NA CwW
VCG 441.7 9.7 4,284.59 64.6 0.8 NA  CwW

T +84 4 3974 7952 |

CB: Xem xét mua | CS: Xem xét ban ra | CH: Xem xét nam gitr | CW: Theo d&i

F +84 4 3974 1760
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D O QU3 oK 6 P P/B RO ROA
Hba chét & Tai nguyén co ban
Hoa Chéat
Nhuwa, cao su & sgi 7,939 5.6 1.1 18.3% 13.0%
San pham hoéa dau, Nong dwoc & Héa chéat khac 21,190 6.6 1.6 252%  19.4%
Lam nghiép va giay
Lam san va Ché bién gb 909 12.2 0.4 3.4% 2.5%
San xuét gidy 537 16.7 0.7 8.9% 4.9%
Kim loai
Thép va san phdm thép 26,507 12.2 1.5  14.9% 6.3%
Khai khoang
Khai thac than 1,464 18.7 0.7 5.4% 0.6%
Khai khoang 11,959 38.1 5.0 5.8% 4.7%
Xay dwng va vat liéu
Xay dwng va vat liéu
Vat liéu xay dwng & Noi that 13,918 11.2 1.3 17.3% 12.1%
Xay dyng 20,467 19.7 0.8 0.4% 1.8%
Hang va dich vu cong nghiép
Hang cdng nghiép
Containers & Béng goi 1,899 6.4 1.1 19.7%  10.8%
Coéng nghiép phtrc hop 394 5.7 0.8 157%  11.1%
Dién tir va thiét bj dién
Hang dién & dién tt 1,412 9.9 11 7.8% 4.7%
Thiét bj dién 1,395 10.2 0.6 -0.4% -1.2%
Cbéng nghiép nang
Xe tai & Bong tau 27 92.8 0.4 0.4% 0.3%
May cong nghiép 7,436 7.4 1.3 24.2%  13.2%
Van tai
Van tai thay 5,275 - 2.2 0.7 6.7% 1.0%
Kho bai, hau can va bao duwdng 8,441 10.5 1.2 17.1% 12.3%
Dich vu van tai 4,519 11.1 1.2 15.0% 9.2%
Tw van & hd tro kinh doanh
Tw véan & Hb tro KD 1,614 8.3 1.0 10.8% 4.4%
Dao tao & Viéc lam 188 867.2 0.6 1.3% 1.0%
Nha cung cép thiét bi 155 8.1 0.7 10.2% 4.7%
Chét thai & Mbéi trudng 99 1.9 0.7 38.6%  18.8%
O td va Phu tung
O t6 va Phu ting
San xuét 6 to 1,794 14.1 3.2  10.9% 8.4%
Lbp xe 6,032 7.5 23  30.0% 13.7%
Thwe pham va dé udng
Bia va dd ubng
San xuét bia 1,230 6.2 1.0  16.0% 9.6%
Vang & Rwgu manh 241 18.1 1.9 11.9% 8.0%
Db ubng & giai khat 206 5.4 1.1 16.8%  12.3%
San phdm thwc phdm
Nubi tréng néng & hai san 11,864 11.0 1.2 11.0% 5.3%
Thwc phém 194,931 21.2 54 27.0% 21.1%
Hang ca nhan va gia dung
Hang gia dung
Db gia dung lau bén 31 - 37 04 -107%  -8.0%
Thiét bj gia dung 1,821 7.9 1.0 13.5% 6.0%
Hang hoa giai tri
Dién tlr tiéu dung 133 3.2 0.9 29.6%  21.4%
Hang ca nhan
Hang may mac 2,284 8.5 1.1 13.8% 5.9%
Gidy dép 6 1.9 02 12.3% 6.3%
Hang ca nhan 4,376 8.8 1.6 19.0%  10.7%
Thubc &
Thubc 14 669 78.8 0.9 9.3% 5.8%
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D U (ud ( d O P P/B RO ROA
Y té
Thiét bi va dich vu y té
Thiét bj y té 1,068 4.9 1.0 247%  13.4%
Dung cu y té 82 2.3 1.0 30.1% 12.1%
Dwoc phdm
Coéng nghé sinh hoc 151 15.0 1.0 6.6% 4.1%
Duwoc pham 12,964 10.1 28 28.0% 18.1%
Ban lé
Phan phéi thyc pham va dwoc
Phan phéi thuc phdm 460 80.7 1.4 1.8% 0.5%
Ban lé
Ban 1& phirc hop 538 21.6 09 11.5% 6.7%
Phan phéi hang chuyén dung 2,688 8.4 1.7  30.7% 4.6%
Truyén théng, Du lich va Giai tri
Truyén théng
Dich vu truyén théng 10 3.3 04 16.1% 9.1%
Séach, 4n ban & san phadm van héa 916 6.2 0.8  14.5% 8.8%
Du lich va giai tri
Hang khoéng 90 6.6 27 350% 15.7%
Khach san 5,456 47.4 2.2 6.4% 2.3%
Dich vu giai tri 1,877 20.2 1.6  13.9% 12.1%
Van tai hanh khach & Du lich 1,047 17.3 20 181% 15.1%
Vién Théng & Céng nghé théng tin
Vién théng cb dinh
Vién thong cb dinh 42 9.8 0.3 3.1% 1.6%
Phan mém va dich vu may tinh
Dich vu may tinh 365 4,970.5 0.5 03%  -0.2%
Internet 148 - 0.9 04 -41.0% -8.5%
Phan mém 12,851 8.0 1.8  234%  10.5%
Thiét bj va phan ciring
Phan cing 276 10.7 0.4 4.0% 1.5%
Thiét bj van phong 192 4.5 0.8 175% 12.8%
Thiét bj vién thong 1,817 15.0 0.7 5.6% 3.9%
Pién nwéc, xing dau va khi doét
San xuét & phan phéi dién
San xuét & phan phbi dién 19,316 6.0 1.1 21.3%  10.4%
Nwoc & khi dbt
Phan phéi xing dau & khi dét 125,131 9.6 3.6  40.7% 24.7%
Nuéc 890 4.8 09 188% 13.1%
Bao hiém, Dich vu tai chinh, Ngan hang, Bat déng san
Ba&o hiém phi nhan tho
Bao hiém phtrc hop 1,091 8.7 0.8 8.8% 3.3%
Bao hiém phi nhan tho 5,437 10.5 0.6 5.8% 3.0%
Tai bdo hiém 2,289 6.3 09 15.3% 8.3%
Bao hiém nhan tho
Bao hiém nhan tho 27,083 24.8 2.2 9.0% 2.3%
Dich vu tai chinh
Tai chinh dac biét 3,300 - 283.3 1.0 -04%  -0.1%
Mbi gi6i chirng khoan 15,611 13.7 0.9 7.0% 4.6%
Ngéan hang
Ngan hang 206,386 11.5 1.3 11.6% 1.0%
BéAt dong san
BéAt dong san 123,699 20.1 29  21.4% 4.8%
Tw Van, Dinh gia, Méi gi¢i Bat dong san 3 - 39 0.3 74%  -3.5%
Dau khi
Thiét bi, dich vu va phan phbi
Thiét bi va Dich vu DAu khi 24,580 7.9 1.4  185% 7.0%
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Market Highlight

» Nguyén Hiru Quang

> Nguyén Quang Sac

> Nguyén Hoai Nam

Giam déc Tw van Dau tw
guangnh@vietinbanksc.com.vn
sachg@vietinbanksc.com.vn > Nguyén Thu Hing
- Téng hop théng tin vi md

- Phan tich ky thuat

- Nhan dinh, binh luan thj treong
namnh@vietinbanksc.com.vn » Vi Anh Nguyét
- San pham hoa dau

- Phan phéi xang dau, khi dbt

- Thiét bj va dich vu dau khi

VletlnBankScQ

hangntt@vietinbanksc.com.vn
- Ngan hang

- Thép va san pham thép

- Dwoc phdm

nguyetva@vietinbanksc.com.vn
- Nhwa, cao su, soi

- Thwe phdm

- Nudi tréng néng va hai san

Ban b&o cdo nay dugc chuan bi cho muc dich duy nhét Ia cung cap thong tin va khéng nhdm dwa ra bat ky d& nghi hay hwéng dan mua ban
chirng khoan cu thé nao. Cac quan diém va khuyén cao dwoc trinh bay trong ban bao cao nay khéng tinh dén sy khac biét vé muc tiéu, nhu
cau, chién lwgc va hoan canh cu thé cua tirng nha dau tw. Ngoai ra, nha dau tw ciing y thire cé thé c6 cac xung dét loi ich anh hwéng dén
tinh khach quan ctia ban bao cao nay. Nha dau tw nén xem bao cao nay nhw mdt ngudn tham khao khi dwa ra quyét dinh dau tw va phai
chiu toan b trach nhiém ddi véi quyét dinh ddu tw cGa chinh minh. VietinBankSc tuyét dbi khéng chiu trach nhiém di véi toan bd hay bat ky
thiét hai nao, hay sw kién bi coi 1a thiét hai, d6i v&i viéc str dung toan bé hodc tirng phan théng tin hay y kién nao ctia ban bao céo nay.

Toan bd cac quan diém thé hién trong bao cao nay d&u la quan diém ca nhan clia ngwdi phan tich. Khdng cé bat ky mot phan thu nhap nao
clia ngwdi phan tich lién quan truc tiép hodc gian tiép dén cac khuyén cao hay quan diém cu thé trong ban bao cao nay.

Théng tin str dung trong bao cao nay dwoc VietinBankSc thu thap tlr nhitng ngudn ma chiing tdi cho 1a dang tin cay. Tuy nhién, ching toi
khéng dam bao réng nhirng théng tin nay la hoan chinh hodc chinh xac. Cac quan diém va wéc tinh trong danh gia clia chung téi cé gia tri
dén ngay ra b&o céo va cé thé thay dbi ma khéng can bao céo truéc.

Ban b&o cdo nay duoc gitk ban quyén va |a tai san cla VietinBankSc. Moi su sao chép, chuyén giao hodc stva ddi trong bat ky trudng hop
nao ma khéng cé sw déng y cha VietinBankSc déu trai luat.

Ban quyén thudc VietinBankSc, 2013. Vui long trich ngudn khi st dung céc théng tin trong ban bao cao nay.

www.vietinbanksc.com.vn |
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